様式第３号

地区自治会連合会正副会長連絡届

令和  年  月  日

秦野市自治会連合会長 様

         地区自治会連合会

  会長

このことについて次のとおり報告します。

会 長

氏名 住所 所属自治会名

（ふりがな）

〒

自治会
秦野市

電話番号： ＦＡＸ番号：

携帯電話： メールアドレス：

副 会 長

氏名 住所 所属自治会名

（ふりがな）

〒

自治会
秦野市

電話番号： ＦＡＸ番号：

携帯電話： メールアドレス：

氏名 住所 所属自治会名

（ふりがな）

〒

自治会
秦野市

電話番号： ＦＡＸ番号：

携帯電話： メールアドレス：

＊ この用紙は役員に変更がない場合でも、必ず期限までに提出してください。

決裁欄

事務局長 事務局次長 事務局員 起案日

   ・  ・

決裁日

・  ・

提出期限：令和６年３月２２日(金)

提出先： 市民活動支援課 （西庁舎３階）